
Информация по средней заработной плате работников ГБУЗ «Иссинская участковая больница» 

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2023 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 5 70452.60 -10
Средний медицинский 

персонал 0 35226.30 -10
Младший медицинский 

персонал 0 35226.30 0
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2023 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи
89 70452.60 70

Средний медицинский 
персонал 96 35226.30 75

Младший медицинский 
персонал 52 35226.30 52

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи
-44 70452.60 -5

Средний медицинский 
персонал -44 35226.30 -2

Младший медицинский 
персонал -34 35226.30 1

Прочий персонал

ДЕКАБРЬ  2023 ГОДА

119513

61743

53712
41506

НОЯБРЬ  2023 ГОДА

63265

31542

35226
29775

ЯНВАРЬ  2024 ГОДА

66772

34398

35429
33166



Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 0 76793.40 -13
Средний медицинский 

персонал 1 38396.70 -9
Младший медицинский 

персонал 0 38396.70 -7
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи
-7 76793.40 -19

Средний медицинский 
персонал -1 38396.70 -10

Младший медицинский 
персонал 3 38396.70 -5

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 88 76793.40 -15
Средний медицинский 

персонал -4 38396.70 -9
Младший медицинский 

персонал -1 38396.70 -6
Прочий персонал

АПРЕЛЬ  2024 ГОДА

65002

34967

36110
36455

ФЕВРАЛЬ  2024 ГОДА

66512

34911

35571
34856

МАРТ  2024 ГОДА

61990

34623

36512
36306



Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 158 76793.40 18
Средний медицинский 

персонал 7 38396.70 1
Младший медицинский 

персонал 53 38396.70 45
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи -9 76793.40 7
Средний медицинский 

персонал 8 38396.70 9
Младший медицинский 

персонал -30 38396.70 1
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи -10 76793.40 -3
Средний медицинский 

персонал -18 38396.70 -11
Младший медицинский 

персонал 8 38396.70 9
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

АВГУСТ 2024 ГОДА

ИЮНЬ  2024 ГОДА

82365

41756

38894
35261

МАЙ  2024 ГОДА

90377

38717

55742
33811

ИЮЛЬ  2024 ГОДА

74119

34182

41842
32974



Врачи 7 76793.40 3
Средний медицинский 

персонал -3 38396.70 -13
Младший медицинский 

персонал 9 38396.70 19
Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи -16 82832.60 -20

Средний медицинский 
персонал

8 41416.30 -13

Младший медицинский 
персонал

22 41416.30 34

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 11 85040.00 -13
Средний медицинский 

персонал
0 42520.00 -16

Младший медицинский 
персонал

-11 42520.00 16

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой 
показатель 

средней 
заработной платы 

по региону на    
2024 год 

%роста 
исполнения 
показателя 

средней 
заработной 

платы по 
региону

Врачи 0 85040.00 -13
Средний медицинский 

персонал
-2 42520.00 -18

Младший медицинский 
персонал

-14 42520.00 0

Прочий персонал

НОЯБРЬ 2024 ГОДА

73990

34967

42538

38031

СЕНТЯБРЬ 2024 ГОДА

66654

35864

55625

35806

79474

33270

45741
37183

ОКТЯБРЬ 2024 ГОДА

73661

35705

49508

41244



Врачи 57189.2 54838.31 95.9 64866 59396.38 91.6 70452.6 68282.37 96.9
Средни
й 
персон
ал

28594.6 26837.6 93.9 32433 29401.76 90.7 35226.3 33728.27 95.7

Младш
ий 
персон
ал

28594.6 20983.89 73.4 32433 25611.11 79.0 35226.3 31605 89.7


	здравоохранение
	Лист1

